АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНТОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2024 № 103

с. Мамонтово

 Об утверждении муниципальных

 маршрутов регулярных перевозок

 Мамонтовского района

 Алтайского края

Руководствуясь статьями 26, 39 Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ

«Об  организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить  муниципальные  маршруты  регулярных  перевозок

на территории  муниципального  образования  Мамонтовский район

Алтайского края. (приложение №1).

          2. Постановление Администрации Мамонтовского района от 03.08.2021

№ 309 «Об утверждении муниципальных маршрутов регулярных перевозок

 Мамонтовского района Алтайского края» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования Мамонтовский район

Алтайского края.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на

заместителя главы Администрации района Семибратова А.П.

Первый заместитель

главы  Администрации

района                                                                                                    А.А. Кейнер

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

Администрации района                                                                Е.В. Новопашин

Горбунов Владимир Владимирович

8(38583)22148

Приложение 1

                                                                                                                                                                      Утвержден

постановлением Администрации района

                                                                                                                                                                                              от _19.03.2024_ № _103_

РЕЕСТР

Муниципальных маршрутов регулярных перевозок Мамонтовского района

Регист

рацион

ный

номер

маршр

ута

Наименование

перевозчика

Протя

женно

сть

маршр

ута,

км.

Порядок

посадки и

высадки

пассажир

ов

Наименов

ание

маршрута

Номер

маршр

ута

Вид

транспо

ртных

средств

Класс

транспо

ртных

средств

Вид

регуляр

ных

перевоз

ок

Дата

начала

осущест

вления

регуляр

ных

перевоз

ок

Наименование

остановочных

пунктов по

маршруту

Наименование

улиц

№1 Индивидуальный

предприниматель

Коростелев

Евгений

Александрович,

Мамонтовский

район, с.

Мамонтово,

ул.Партизанская

д. 231 кв. 18

25,5

В

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Рыбцех-

Кладбищ

е

№1

Автобус

М-3

Средни

й класс,

3

едениц

ы

по

регулир

уемым

тарифа

м

01.01.20

24 г.

Рыбцех, «Руно»,

Стрелецкая,

Зеленый Магазин,

Поликлиника, СХТ,

АТП, «Виктор»,

Маг. «Мираж»,

Магазин № 9, ХПП,

Рынок,

Центральная, ДРСУ,

Церковь, Школа, По

требованию, Лесхоз,

Подстанция, По

требованию, ЦРБ,

МДИ, Кладбище

Ул.Советская,

ул.Комсомольс

кая,

ул.Пушкинская,

ул

Партизанская,

л.Захарова,

ул.Магистральн

ая, ул.Южная

№2 - 42 В

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Мамонто

во-

Костин

Лог

№2 Автобус

М-3

Средни

й класс,

1

еденица

по

регулир

уемым

тарифа

м

- С.Костин Лог

ул.Советская 71,

с.Покровка

автодорога 01К-07,

с.Мамонтово

ул.Захарова 59Н

С.Костин Лог

ул. Советская

71, с.Покровка

автодорога 01К-

07, автодорога

А 321,

с.Мамонтово

ул.Захарова

59Н

№ 3

- 90 В

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Мамонто

во-

Гришенск

ое

№3 Автобус

М-3

Средни

й класс,

1

еденица

по

регулир

уемым

либо

нерегул

ируемы

м

тарифа

м

- с. Буканское,

п. Первомайский,

п. Комсомольский,

с. Корчино,

с. Ермачиха

     ул.Захарова -

ул.Магистральн

ая - А371 - К-73

№ 4

- 21 В

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Мамонто

во-

Украинка

№4 Автобус

М-3

Средни

й класс,

1

еденица

по

регулир

уемым

либо

нерегул

ируемы

м

тарифа

м

- с.Мамонтово

с.Украинка

  ул.Захарова -

ул.Горковская -

до с.Украинка

№ 5

- 24 В

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

Мамонто

во-

Травное

№5 Автобус

М-3

Средни

й класс,

1

еденица

по

регулир

уемым

либо

нерегул

ируемы

м

тарифа

м

- с.Мамонтово

с.Островное

с.Травное

  ул.Захарова -

с.Островное - с.

Травное

РЕЕСТР

школьных маршрутов Мамонтовского района

№ Наименование перевозчиков Количество

Автобусов

Ответственное

лицо

Автобус Рассто

яние

маршр

ута

Водитель Пункт

отправление

Пункт

назначения

1 Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Корчинская средняя

общеобразовательная школа»

1

Директор

школы

Есенкова

Елена

Анатольевна

ГАЗ-

322171

2017

8 Миханошин

Андрей

Алексеевич

(стаж 20 лет)

с. Ермачиха с. Корчино

2 Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Островновская средняя

общеобразовательная школа»

1 Директор

школы

Зяблицева

Любовь

Ивановна

КАВЗ

397653

2006 г.

5,2 Чайкин

Михаил

Прокопьевич

(стаж 30 лет)

с. Шипуново с. Островное

1 ГАЗ-

322121

2017

18 Гвоздев

Артем

Михайлович

(стаж 8 года)

с. Травное с. Островное

3 Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Мамонтовская средняя

общеобразовательная школа»

1 Директор

школы

Гроо Нина

Викторовна

ПАЗ

32053-70

2019 г.

23,5 Мителев

Сергей

Петрович

(стаж 5 лет)

с.Мамонтово с.Украинка